



H. CONGRESO DEL ESTADO DE VERACRUZ

P E D I D O

No. PEDIDO	FECHA PEDIDO
207	08-dic.-2021

NOMBRE y/o RAZÓN SOCIAL	CODIVER COMPANY, S.A. DE C.V.	RFC	COD-120119-UV6
		TEL	01(228) 8433044 2281044185 2281470733
DOMICILIO	LIC. ALFONSO M. ECHEGARAY NO. 10, COL. FRACC. LUCAS MARTÍN. C.P. 91103. XALAPA, VERACRUZ	FAX	

ANTECEDENTES :	ADJUDICACIÓN DIRECTA	No. DE CUADRO COMPARATIVO
FECHA JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA:		N/A
No. CONTRATO :		No. DE PROVEEDOR
FECHA DE CONTRATO :		CEV-BL-0935-14

PARTIDA	CANTIDAD	MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	1	Pieza	Tabla Roca Suministro y Colocación de Muro de 1.60 mts x 2.20. Incluye maniobra, carga, descarga, de herramientas, traslados, remplazo y levantamiento, maniobra para limpiar todo el material que se encuentra en mal estado, retiro de material afectado.	9,811.00	9,811.00
2	1	Pieza	Tabla Roca (Suministro y Colocación de muro divisor de 2.80 mts x 2.20 mts en tabla roca Incluye maniobras, carga descarga, de herramientas y traslados, remplazo y levantamiento, maniobras para limpiar todo.)	14,581.00	14,581.00
3	1	Pieza	Tabla Roca (Suministro y colocación de muro divisor de 2.40 mts x 2.20 mtrs en tabla Roca.)	11,239.00	11,239.00
4	1	Servicio	Servicio de mantenimiento Demolición de muro incluye maniobra, carga, descarga, de herramientas así demolición traslados, remplazo y levantamiento, maniobras para limpiar todo.	5,360.00	5,360.00
5	1	Servicio	Servicio de mantenimiento (Suministro y aplicación de pintura vinilica marca real flex o similar en color blanco en oficinas.)	5,119.00	5,119.00
6	2	Servicio	Servicio de mantenimiento (Demolición y Colocación de puerta en area, incluye maniobra, carga y descarga, de herramientas así demolición, traslados, remplazo y levantamiento, maniobra para limpiar todo.)	2,949.00	5,898.00
7	3	Servicio	Servicio de Reabilitación Suministro y colocación de puerta en area, incluye instalación, bisagras, perilla, maniobra, carga, descarga, , traslados, remplazo, y levantamiento.	4,510.90	13,532.70
8	1	Servicio	Servicio de Reabilitación (Colocación de multiples contactos y apagores en diferentes areas solicitadas.)	3,619.00	3,619.00
9	1	Servicio	Servicio de Reabilitación (Fabricación de escalos en madera de 1" para acceso a ventana incluye, maniobra, carga, descarga, de herramientas, suministro de pintura y limpieza en geeral.)	1,249.00	1,249.00
10	1	Servicio	Servicio de mantenimiento (Suministro y colocación de muro divisor de 2.30 mtrs x 2.20 mts en tabla roca.)	12,953.00	12,953.00
11	2	Servicio	Servicio de Reabilitación (Demolición de 2 muros, incluye maniobra, carga, descarga de herramientas así demolición, traslados, remplazo y levantamiento, maniobra para limpiar todo.)	3,400.00	6,800.00
12	2	Servicio	Servicio de Reabilitación (Desmorte e intalación de 2 ventanas de aluminio.)	2,100.00	4,200.00
13	1	Servicio	Servicio de Reabilitación (Demolición y Colocación de puerta en area, incluye maniobra, carga, descarga, de herramientas así demolición traslados, remplazo y levantamiento.)	2,349.00	2,349.00
14	1	Pieza	Tabla Roca (Suministro y colocación de muro de 2.10 mts x 1.50 mts.)	8,345.00	8,345.00

(CIENTO VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 61/100 M.N.)

SUBTOTAL	105,055.70
IVA	16,808.91
TOTAL	121,864.61



P E D I D O

No. PEDIDO	FECHA PEDIDO
207	08-dic.-2021

NOMBRE y/o RAZÓN SOCIAL	CODIVER COMPANY, S.A. DE C.V.	RFC	COD-120119-UV6
		TEL	01(228) 8433044 2281044185 2281470733
DOMICILIO	LIC. ALFONSO M. ECHEGARAY NO. 10, COL. FRACC. LUCAS MARTÍN. C.P. 91103. XALAPA, VERACRUZ		FAX

ANTECEDENTES :	ADJUDICACIÓN DIRECTA	No. DE CUADRO COMPARATIVO
FECHA JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA:		N/A
No. CONTRATO :		No. DE PROVEEDOR
FECHA DE CONTRATO :		CEV-BL-0935-14

PARTIDA	CANTIDAD	MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
---------	----------	--------	-------------	-----------------	---------

CONDICIONES :

Forma de Pago :	En pesos mexicanos mediante transferencia electrónica, a crédito dentro de los 05 días hábiles posteriores a la entrega total de la(s) partida(s) y recepción de la factura electrónica, enviada a los correos electrónicos: legislaturalxv@gmail.com y adquisiciones@legisver.gob.mx , cumpliendo con los requisitos de las disposiciones fiscales. Debiendo informar el número de cuenta interbancaria.	para uso del área que recibe
Tiempo de entrega :	Inmediata	
Lugar de entrega :	En las instalaciones del Congreso del Estado, ubicado en Av. Encanto s/n Esq. Av. Lázaro Cárdenas, Col. El Mirador, C.P.: 91170, Xalapa, Veracruz.	
Fecha limite de entrega:	-----	
Vigencia de precios :	DURANTE TODA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO	
Garantía :	-----	
Elaborar factura a nombre de :	Congreso del Estado de Veracruz, Av. Encanto s/n Esq. Av. Lázaro Cárdenas, Col. El Mirador, C.P.: 91170, Xalapa, Veracruz, R.F.C.: CEV-950725-2M0	NOMBRE Y FIRMA
Observaciones	-----	

ÁREA SOLICITANTE : SECRETARIA GENERAL

Director de Recursos Materiales y Servicios Generales
AUTORIZA

LIC. CARLOS IRÁN ARÉVALO RODRÍGUEZ

Secretario de Servicios Administrativos y Financieros
Vº. Bº

LIC. IRMA ARIADNA LEAL MORALES

Firma de Aceptación del Pedido Empresa

NOMBRE Y FIRMA

Jefe del Departamento de Adquisiciones
REVISÓ

L.E. MARIO PÉREZ ESPINOZA

Departamento de Recursos Materiales

NOMBRE Y FIRMA

Departamento de Adquisiciones
ELABORÓ

JANET MARTÍNEZ LÓPEZ

Pedido en sujeción a la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Administración y Enajenación de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave. La recepción de este pedido implica por parte del proveedor y/o prestador de servicio, la aceptación de las obligaciones inherentes y derivadas del ordenamiento legal antes enunciado y asimismo en caso de licitación quedan obligados a los requisitos establecidos en las bases y documentos inherentes, motivo por el cual su incumplimiento dará origen a las sanciones previstas sin responsabilidad alguna para el Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave.